1682 U. P. C., o otwarciu postępowania spadkowego po zmarłym w Paryżu d. 7 grudnia 1914 r. Ludwiku Adelfang dla zgłoszenia w terminie 6 miesięcznym swoich praw przez spadkobierców do tego spadku, składającego się z wynagrodzenia za jego śmierć. 3921

Sąd pokoju w Radomiu obwieszcza, że po zmarłym w d. 18/5 marca 1918 r. w Moskwie Adamie-Janie Horodyskim, synu Jana, otwarte zostało postępowanie spadkowe. Spadek stanowi: polisa rosyjskiego Towarzystwa Ubezpieczeń z 1835 r., wydana d. 16 grudnia 1882 r. № 21976 na sumę 1.000 rb., płatna po śmierci ubezpieczonego.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na d.